ptas. sed egestas qui cito et inuola-  
 bili munere immortali ducit ut  
 non in uelut possibilitate non nunc uel  
 rant. **H**aug. **P**ter h' arguta  
 lucas scribens hystoria actum aploz  
 ponit et alia. fuit et argu. ve  
 r' sur. ois q' p' dies q' dragita mlti  
 formit appuit eis loquens de igno  
 rei. Non e' itelligedū q' singul'  
 q' dragita dieb' appuit eis. si q' ifra  
 nium tot diez plures appuit ex  
 hibedo ocul' uidedū et maib' pal  
 pandū. cū eis imetedo et biben  
 to sic an' suuecat. ut r' sur. ois  
 sua plurib' mois ondet. **S** ad  
 demostrada glaz sue r' sur. ois no  
 terebat eū cū ill' ut pus r' suri  
 xianue ne putaret ad uita' mozle  
 r' surrexisse. Facto igit' ituallo ap  
 parebat dis' et no' r' sabatur  
 xianue cū eis ut ondet se r' sur  
 rexisse ad imozle uita' ab hoib'  
 hui' uite sepata. Itaq' no' stati  
 p' r' sur. ois ondit. ut mltipliat  
 r' sur. ois pbaet et dis' lo' solado  
 fouet. et nram isozret panaz.  
 q' debem' eqnimit' expectare  
 mretē nraz. **U**n sic fuerit q' dra  
 gita hoze mortis ei'. s' q' tuoz pas  
 ceues uespine et t' gita sex duaz  
 noctū et vni' diei. ita q' dragita  
 dieb' cū eis r' sur. e' p' r' sur. ois  
 q' dina solatio exted' huana  
 t' flua. **P**eris fecit h' et p' nobis  
 si no' aduim'. **D**ilexit et diligit  
 sic uehemet' et no' diligit. cū tū  
 ad tale et tm igne no' solu' calefi  
 s' etia' arte' debere. **U**n beda.

Refectioe sua cta et uera mltis  
 et varijs documētis psuade digt'  
 est. ppe edificada fide. et fugada de  
 corde pfidia oemq' dubitacione  
 de sua r' suri' ois tollenda. **U**n etia'  
 bñ. **P**ps d' t' plex p'us s' baneria  
 i' matnacione r' sur. i' r' sur. aone  
 t' t' i' mude deuitatis onfione.  
**P**aus s' baneria' e' deus ho'. **N**a  
 q' e' deus n' uita et p'us. q' e' ho'  
 n' cinis et puluis et q' e' i' una p' s'  
 de' lateb' et ho' pateb' n' panis sub  
 cineria'. **P**anis g' s' baneria'  
 e' panis lateb' s' cinē. de' lateb'  
 s' hoie et h' eāt x' an' r' sur. ois  
**P**anis r' sur. e' e' d' uiso ho' deus  
 s' p' r' sur. ois. **P**us e' q' cinis pane  
 occultat' p' uo' q' panis cinere ce  
 lauit. qn' eū habuit corp' glificati.  
 tūc huānitas i' eo manifesta fuit  
 deitas latebat. et id tūc p' mira  
 cula et p' dicatione deuitate pbae  
 et mūdo onde optebat. **U**n r' sur  
 rectione uo' magis p' bacioni huā  
 nitatis q' d' imitatis i' s' t' ebat. **U**n  
 tūc uisu tactu esu et mltis alijs  
 argumētis. se vni' e' hoiez appba  
 bat. **P**anis tritici' sine d' cinē  
 e' sine fufure sine enigmate. sed  
 de simla puriffia. h' e' nuda dei  
 tas. **H**ic panis e' de' deus. **N**a  
 deuotioni no' suffiat semel dice  
 de'. **U**ox e' deuota e' de' de' me'.  
**H** fiat m' de'. et h' addat ut sit  
 deus. de' me'. **E**d e' m' p' terit  
 deus. si no' sit deus me'. **H** bñ.  
**E**t sciend' q' no' uiquis hoib' et  
 mūdi amatorib' s' sol' aplis alijsq'